
 

 

UCHWAŁA NR XXII/183/12 

RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów 

publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Opoczno 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572, ze zm.
1)

) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVII/146/12 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci oraz określenia granic obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Opoczno, 

w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) Obwód Gimnazjum Nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Opocznie obejmuje ulice: Armii Krajowej, Armii 

Ludowej, Edmunda Biernackiego od nr 35, Długa, Dworcowa, Działkowa, Kolejowa, Wojciecha Kos-

saka, Janka Krasickiego, Kuligowska, Leśna, Stanisława Małachowskiego, Jana Matejki, Mokra, Ogro-

dowa, Osiedle Za Wulkanem, Piotrkowska od nr 59, Powstańców Wielkopolskich, Północna, Przemy-

słowa, Ułana Józefa Puchały, Henryka Sienkiewicza, Słoneczna, Sosnowa, Staszica, Szkolna, Torowa, 

Towarowa, Juliana Tuwima, Westerplatte, Wiejska, Wincentego Witosa, Wymysłów, Stanisława Wy-

spiańskiego, Prymasa Stefana Wyszyńskiego, Zakątna; miejscowości: Januszewice, Kliny;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Opocznie: 

Zdzisław Wojciechowski 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 

2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 

2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 

115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 

216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 

219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991 oraz z 2011 r. Nr 106, 

poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 października 2012 r.

Poz. 3001


		2012-10-04T11:11:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




